

Chojnice, 19 ^{listopada} października 2019 r.

Alicja Kreft
Radna Rady Miejskiej w Chojnicach

Pan
Arseniusz Finster
Burmistrz Miasta Chojnice
za pośrednictwem
Pana Antoniego Szlangi
Przewodniczącego Rady Miejskiej

Zapytania

dot. informacji, która pojawiła się na portalu chojnice.com

Na podstawie art. 24 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. 2019 nr 16 poz. 95)

Otrzymałam informację opartą na doniesieniach prasowych, iż z Referatu Kultury, Sportu, Rekreacji i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi poza konkursami grantowymi mają być przyznane duże środki finansowe (25 tys. zł) na jedno ze stowarzyszeń sportowych.

W związku z informacją otrzymaną od zainteresowanego mieszkańca proszę o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania:

- 1. Czy ta informacja jest prawdziwa? *Umyskałam odpowiedzi na rej. jlu*
- 2. Jeśli tak, to czy inne stowarzyszenia mogą na tej samej zasadzie wystąpić o przyznanie środków w podobnej kwocie?
- 3. Czy istnieje jakaś procedura, w ramach której stowarzyszenia mogą się o tego typu, pozagruntowe środki ubiegać?

Z poważaniem

W załączeniu:

1. List mieszkańca.



Chojnice 16.11.2019

Szanowna Pani
Alicja Kreft – PCHS
Radna Miasta Chojnice

Szanowna Pani Radna

Uprzejmie proszę o sprawdzenie i odpowiedź na pytanie czy informacje zamieszczone na portalu chojnice.com podane przez pana Olo Knittera:

<http://www.chojnice.com/wiadomosci/teksty/Co-dalej-z-podgrzewana-murawa-Nie-ma-zgody-radnych-na-stadion-tylko-pilkarski.-Chca-rowniez-lekkiej-atletyki/24232> są prawdziwe.

Prośbę moją kieruję do pani, ponieważ pamiętam, że radni PCHS zawsze byli przeciw rozdawnictwu pieniędzy z budżetu miasta a więc naszych pieniędzy - podatników, na Chojniczankę jako studnię bez dna, byli za sprawiedliwym podziałem budżetowych środków na stowarzyszenia sportowe i nigdy nie korzystali ze specjalnych względów.

Z tego co wiem to radny Plata jest trenerem w swoim klubie Boxer. Z artykułu redaktora Knittera wynika, że radny Plata znalazł sposób żeby dostać dodatkowe 25 tysięcy na swój klub. Z budżetu referatu sportu. Dzięki układom z radnymi z komisji sportu, którzy byli za.

Podaję fragment z portalu:

Radny Andrzej Plata zwrócił się z wnioskiem, aby w budżecie referatu kultury i sportu znalazły się środki – 25 tys. zł – na organizację w przyszłym roku zawodów bokserskich pod nazwą „Sobota bokserska”. Radni byli za. Zauważono też, że udało się radnym komisji „wywalczyć” zwiększoną pulę na granty sportowe z 340 tys. zł. do ok. 500 tys. zł.

Moim zdaniem (jeżeli to jest prawda) jest to wykorzystywanie stanowiska radnego, który zyskuje na dobrych układach z członkami komisji sportu. Czy naprawdę ci członkowie nie mają nic przeciwko? I są gotowi poprzeć kolegę w otrzymaniu kasy?

Ponadto proszę uprzejmie Panią o uzyskanie odpowiedzi na następujące pytania:

- 1 Co z pozostałymi stowarzyszeniami sportowymi które nie mają swoich przedstawicieli

1. Czy poza tymi stowarzyszeniami sportowymi, które nie mają swoich przedstawicieli w Radzie Miasta? Mają się „obejść smakiem” i zazdrośnie spoglądać na tych co dostają pieniądze poza konkursem grantowym?
2. Czy dzięki radnym zasiadającym w Komisji Sportowej uda się „wywalczyć” dla pana Płaty nierówne traktowanie sportowych stowarzyszeń w Chojnicach?

Z poważaniem

Z przyczyn oczywistych nie
podaję nazwiska...